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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 

   

Kastamonu Üniversitesi Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü, öğrencilerine adaletli 

bir eğitim ortamı sunmayı amaçlayarak, eşit ve engelsiz bir öğrenim anlayışını benimsemiştir. 

Koordinatörlük ön lisans, lisans ve yüksek lisans düzeyinde örgün eğitim gören tüm engelli 

öğrencilere hizmet vermekte olup, hedefi öğrencilerin başarıyla eğitimlerini tamamlayarak iş 

hayatına katılmalarını sağlamaktır. Kastamonu Üniversitesi, kapsayıcı bir eğitim anlayışıyla, 

engelli bireylerin sosyal hayatta hak ettikleri konumu elde edebilmeleri için de çeşitli 

çalışmalar yürütmektedir. Bu çalışmalar, örnek olmanın yanı sıra sosyal politikalar için de 

önemli göstergeler oluşturmaktadır. Erişilebilirlik “Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğünün” 

en önemli önceliklerinden biridir. Koordinatörlük, gelişen teknolojiyi yakından takip ederek, 

erişilebilirlik çözümlerini gün geçtikçe artırma hedefleriyle büyütmektedir.  

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal’ın eğitimde eşitlik ve adalet ilkesiyle 

başlattığı ulaşılabilirlik hareketi 2023 yılında Yüksek Öğrenim Kurulu tarafından 

üniversitelere verilen “Engelsiz Üniversite Bayrakları” kapsamında ilk kez “Mekânda 

Erişilebilirlik” kategorisinde 1 Turuncu, “Eğitimde Erişilebilirlik” kategorisinde 5 Yeşil 

olmak üzere toplamda 6 bayrakla ödüllendirilmiştir. Kastamonu Üniversitesi 2023 yılında 

aldığı bayraklarla 10. sırada yer alırken, 2024 yılında “Sosyal Kültürel Faaliyetler” 

kategorisinde 4 Mavi bayrak, Mekânda erişilebilirlik kategorisinde 24 Turuncu bayrak, 

Eğitimde Erişilebilirlikte 10 Yeşil bayrak olmak üzere toplam 38 bayrakla Türkiye Birincisi 

olarak önemli bir başarıya imza atmıştır. 2025 yılında ise Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

tarafından düzenlenen 2025 Engelsiz Üniversite Bayrakları ve Program Nişanı Töreni’nde, 

Program Nişanı kategorisinde aldığı 9 nişanla Türkiye genelinde 5’inci, Karadeniz 

Bölgesi’nde ise Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi’nin ardından 2’nci sırada yer aldı. 

Kastamonu Üniversitesi, bilgi ve deneyimlerini toplumla paylaşarak, çeşitli kurum ve 

kuruluşlarla iş birliği içinde toplumsal fayda sağlama amacıyla projeler üretmeye devam 

etmektedir. 2024 yılı faaliyet raporu, bu amaçlar doğrultusunda gerçekleştirilen çalışmaların 

bir yansıması olarak önemli veriler sunmaktadır. 

Dr. Öğr. Üyesi Kerim GÜNEY 

Engelsiz Üniversite Koordinatörü  
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1- GENEL BİLGİLER 

1.1-Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası 

 

Misyon 

Kastamonu Üniversitesi olarak bizler bütün birimlerimizle; öğrencilerimizin çeşitliliğinin ve 

farklılığının bilincinde, kültürel açıdan duyarlı ve erişilebilir bir kampüs oluşturmanın 

öneminin farkında olarak, engelli öğrencilere destekleyici ve iyi kaynaklarla donatılmış bir 

ortam sağlayarak onların akademik başarı ve eğitimleri önündeki kısıtlamaları kaldırmak ve 

öz-farkındalıkları ve birey olarak bağımsızlıklarını geliştirmelerinde yardımcı olma 

misyonuyla hareket etmekteyiz. Yukarıdaki misyon çerçevesinde, Engelsiz Üniversite 

Koordinatörlüğü, engelli öğrenciler, öğretim elemanları ve personele de eşit erişim hakkı ve 

destek verebilmek için de imkanlar yaratmayı kendine amaç olarak belirleyerek, üniversitede 

engellilik konusunda duyarlılığı artırabilmek için uğraş vermektedir. 

Vizyon 

Eğitim hakkının toplumu oluşturan bütün bireyler için en önemli Anayasal haklardan biri 

olduğu bilincinden hareketle; engelli öğrencilerin akademik, idari, fiziksel, psikolojik, 

barınma ve sosyal alanlarla ilgili ihtiyaçlarını tespit etmek ve öğrenim yaşamlarını bu 

doğrultuda kolaylaştırmak için gerekli tedbirleri almak, bu yönde düzenlemeler yapmak ve 

yapılan çalışmaların sonuçlarını değerlendirmektir. 

Kalite Politikası 

Rektörlüğümüz Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü aracılığıyla tüm öğrencilerimizin eğitim 

süreçlerine eşit erişim sağlamalarını ve öğrenim hayatlarını en üst düzeyde desteklemeyi taahhüt eder. 

Bu doğrultuda, engelli bireylerin ihtiyaçlarını ön planda tutarak, erişilebilir ve kapsayıcı bir eğitim 

ortamı oluşturup sürekli iyileştirme çalışmalarını yürütmeyi hedefler. Eğitim, öğretim ve hizmet 

süreçlerimizin her aşamasında kaliteyi esas alarak, engelli bireylerin toplumsal hayata tam 

katılımlarını sağlamak için gerekli düzenlemer yapmayı ve uygulamaları titizlikle hayata geçirmeyi 

ilke edinmiştir. 
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1.2-Yetki, Görev ve Sorumluluklar  

Yükseköğrenim gören engelli öğrencilerin öğrenim hayatlarını kolaylaştırabilmek için gerekli 

tedbirleri almak ve bu yönde düzenlemeler yapmak üzere 5378 sayılı “Özürlüler ve Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” 

gereğince, Yükseköğretim Kurulu tarafından hazırlanan “Yükseköğretim Kurumları Özürlüler 

Danışma ve Koordinasyon Yönetmeliği”nin 8. maddesi gereğince; Üniversitemiz bünyesinde 

“Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü" 23.03.2009 tarihinde Rektör oluru ile oluşturulmuştur. 

 

1.3-Birime İlişkin Bilgiler 

1.3.1-Fiziki Yapı 

 

Tablo 1- Birim Hizmet Alanları 

*Toplantı zamanı 

 

 
Tablo 2- Birim Eğitim Alanı Sayıları 

Eğitim Alanı 

Kapasite(Kişi) 
 
Toplam 0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 

251-
Üzeri 

Erişilebilir Kaynak Ofisi  X     1 

TOPLAM  X     1 

 

 

 

 

 

 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik ve İdari Personel Hizmet Alanı ve Toplantı Salonu 1 55 2 (15)* 

TOPLAM 1 55 2 (15)* 
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1.3.2-Teşkilat Yapısı ve İş Akış Şeması 
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1.3.3- Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı  

 
Tablo 3- Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı 

Yazılım/Program Açıklama 

Brail Ekran Eğitim Amaçlı (3) 

FM İndüksiyon Döngüsü Eğitim Amaçlı (1) 

Brail Yazıcı Eğitim Amaçlı (1) 

Ses Kayıt Cihazı Eğitim Amaçlı (5) 

Projeksiyon Eğitim Amaçlı (1) 

 

1.3.3.1-Yazılımlar/Programlar  

 
Tablo 4- Birim Yazılım Kaynak Sayıları 

Yazılım/Program Açıklama 

Jaws for Windows Eğitim Amaçlı (5) 

 

1.3.3.2-Bilgisayarlar ve Teknolojik Kaynaklar 

 
Tablo 5- Birim Bilgisayar ve Teknolojik Kaynak Sayıları 

 
İdari 

(Adet) 
Eğitim-Araştırma 

(Adet) 
Toplam  
(Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 2 5 7 

Yazıcı 2 1 3 

Tarayıcı 1 - 1 

 

1.3.4- İnsan Kaynakları (Akademik ve İdari) 

 
Tablo 6- İdari ve Akademik Personelin Eğitim Durumu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlk Öğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Doktora 

Kişi Sayısı - - - 1 1 

Yüzde    % 50 % 50 

 
Tablo 7- İdari ve Akademik Personelin Hizmet Süresi 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1-3 4-6 7-10 11-15 16-20 21 ve üstü 

Kişi sayısı - - - 1 - 1 

Yüzde - - - % 50 - % 50 
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Tablo 8- İdari ve Akademik Personelin Yaş Dağılımı 
İdari Personelin Yaş Dağılımı 

 21-25 26-30 31-35 36-40 41-50 51 ve üstü 

Kişi sayısı - - - 1 - 1 

Yüzde - - - % 50 - % 50 

 

 

1.3.5-Sunulan Hizmetler 

 

1.3.5.1- Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 

 

 
NOT TUTUCU 

Üniversitemizde kayıtlı engelli öğrencilerimizden durumu 

derslerde not almasına ve dersi takip etmesine engel teşkil eden arkadaşlarımız bu hizmetten 

yararlanabilir (Örn: Görme engeli, hareket engeli, özgül öğrenme güçlüğü). Not tutucu 

hizmeti için, engelli öğrencimizin arkadaşlarından ya da ailesinden 1 kişiyi 

koordinatörlüğümüze ismini bildirmesi yeterli olacaktır. 

SESİM OL 

 

   Üniversitemizde kayıtlı engelli öğrencilerden durumu derslerde 

not almasına ve dersi takip etmesine engel teşkil eden ancak not tutucu imkanı olmayan 

arkadaşlarımız ses kayıt cihazı ile ders notlarını kayıt altına alabileceklerdir. Sesim Ol hizmeti 



 

 

  

 8 

 

için, engelli öğrencimizin koordinatörlüğümüze ismini bildirmesi ve ilgili öğretim 

elemanlarının bilgilendirilmesi tarafımızdan gerçekleştirilecektir. 

KONUŞAN KİTAPLAR 

   Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğümüz ve Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı işbirliğiyle başlattığımız proje “Görme Engelli Öğrencilerimiz”in talep 

ettikleri ders kitaplarının ses dosyasına dönüştürülmesi sürecidir. Ders kitapları öncelikle 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesindeki tarayıcıda pdf'ye dönüştürülmekte olup elde edilen pdf 

Koordinatörlüğümüzdeki program ile ses dosyası (mp3) olarak kaydedilmektedir. Kaydedilen ses 

dosyaları görme engelli öğrencilerimizin kullanımına sunulmaktadır. Bu işlem için görme engelli 

arkadaşlarımızın hastane heyet raporunu koordinatörlüğümüze sunmaları zorunludur (Asgari ölçüt 

%60). Bu uygulamadaki telif hakkı bertarafı taraf olduğumuz Marakeş Anlaşması gereğincedir. 

 

ERİŞİLEBİLİR KAYNAK OFİSİ 

  Sadece engelli öğrencilerimize tahsis edilmiş 20 

kişilik “Erişilebilir Kaynak Ofisi”nde 5 bilgisayarımızla arkadaşlarımıza hizmet vermekteyiz.  
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK HİZMETİ 

     Üniversitemiz bünyesinde öğrenim görmekte 

olan engelli öğrencilerimize Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı öğretim elemanları tarafından gönüllü psikolojik danışmanlık 

hizmeti sağlanmaktadır. Danışmanlık hizmetinden yararlanmak isteyen öğrencilerimiz 

Koordinatörlüğümüze başvurarak randevu oluşturabilirler. 

 

➢ İŞİTME ENGELLİLER İÇİN UZAKTAN ERİŞİM DESTEĞİ 

 Üniversitemiz bünyesinde Microsoft Team uygulaması üzerinden 

uzaktan erişimle yapılan derslerde altyazı uygulaması başlatılacaktır. Ayarlar üzerinden yapılan 

değişiklikle devreye girecek olan bu uygulama sayesinde duyma engelli öğrencilerimiz derslerine 

engelsiz ulaşabileceklerdir. 
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Tablo 9- Enstitüsü/Fakültesi/Yüksekokulu/Meslek Yüksekokulu Engelli Öğrenci Sayıları 

Fakülte Bölüm Program Engel 
Durumu 

Araç Rafet Vergili MYO Ormancılık Bölümü Ormancılık ve Orman Ürünleri İşitme 

Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu 

Antrenörlük Eğitimi Antrenörlük Eğitimi İşitme 

Beden Eğitimi Ve Spor 
Yüksekokulu 

Spor Yöneticiliği Spor Yöneticiliği Fiziksel 

Bozkurt MYO  Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik Diğer 

Bozkurt MYO  Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Haberleşme Teknolojisi Zihinsel 

Bozkurt MYO  Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik Görme 

Çatalzeytin MYO  Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Yaşlı bakımı (İÖ) Zihinsel 

Çatalzeytin MYO Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon (İÖ) İşitme 

Daday Nafi ve Ümit Çeri MYO Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Maliye Diğer 

Eğitim Fakültesi Dekanlığı Temel Eğitim Bölümü Sınıf Öğretmenliği Diğer 

Eğitim Fakültesi Dekanlığı Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Görme 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı İSG Tezsiz Yüksek Lisans Uzaktan 
Öğretim 

Görme 

Fen Edebiyat Fakültesi  Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ) Görme 

Fen Edebiyat Fakültesi  Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Bilgi ve Belge Yönetimi Diğer 

Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi  

Geleneksel Türk Sanatları Bölümü Geleneksel Türk Sanatları Diğer 

Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi  

Resim Bölümü Resim İşitme 

Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi  

Grafik Tasarımı Bölümü Grafik Tasarımı İşitme 

Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi  

Resim Bölümü Resim Zihinsel 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi Fiziksel 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi Fiziksel 

İlahiyat Fakültesi  - İlahiyat (İÖ) Görme 

İlahiyat Fakültesi  - İlahiyat (İÖ) Diğer 

İlahiyat Fakültesi  - İlahiyat İlitam Lisans Tamamlama 
Uzaktan Ö. 

İşitme 

İlahiyat Fakültesi  - İlahiyat (İÖ) Diğer 

İletişim Fakültesi  Gazetecilik Bölümü Gazetecilik Fiziksel 

İletişim Fakültesi  Gazetecilik Bölümü Gazetecilik Görme 

İletişim Fakültesi  Gazetecilik Bölümü Gazetecilik Zihinsel 

İletişim Fakültesi  Gazetecilik Bölümü Gazetecilik Fiziksel 

İletişim Fakültesi  Gazetecilik Bölümü Gazetecilik (İÖ) Fiziksel 

İletişim Fakültesi  Gazetecilik Bölümü Gazetecilik Fiziksel 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi  Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Bilgi ve Belge Yönetimi Diğer 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi  Tarih Bölümü Tarih Diğer 

Kastamonu MYO  Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı (İÖ) İşitme 

Kastamonu MYO Yönetim ve Organizasyon Bölümü İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ) Diğer 

Kastamonu MYO Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı 
Bölümü 

Basım ve Yayım Teknolojileri Zihinsel 

Kastamonu MYO Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Çocuk Gelişimi (İÖ) Görme 

Kastamonu MYO Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine Diğer 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi  İnşaat Mühendisliği Bölümü İnşaat Mühendisliği Fiziksel 

Spor Bilimleri Fakültesi  Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi Diğer 

Spor Bilimleri Fakültesi  Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi İşitme 

Spor Bilimleri Fakültesi  Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi Diğer 

Spor Bilimleri Fakültesi  Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi Diğer 

Spor Bilimleri Fakültesi  Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük Eğitimi İşitme 

Spor Bilimleri Fakültesi  Spor Yöneticiliği Bölümü Spor Yöneticiliği Diğer 

Spor Bilimleri Fakültesi  Spor Yöneticiliği Bölümü Spor Yöneticiliği Diğer 

Taşköprü MYO Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı Fiziksel 

Tıp Fakültesi  - Lisans Fiziksel 

Tıp Fakültesi  - Lisans Görme 

Turizm Fakültesi  Turizm Rehberliği Bölümü Turizm Rehberliği Diğer 
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Tablo10- Kastamonu Üniversitesi Engelli Öğrenci Birim Temsilci Listesi 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİM TEMSİLCİ LİSTESİ 

Birim Engelli 
Temsilcisi  

Birimi Görevi E-Posta Adresi Telefon Numarası  

Seniha 
KURTOĞLU 

Eğitim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi skurtoglu@kastamonu.edu.tr  0366 280 33 80 

Halit MUĞLU Fen Fakültesi Doç. Dr.  hmuglu@kastamonu.edu.tr  0366 280 26 24 

Serap Yıldız İLDEN Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi 

Doç. Dr. serapilden@kastamonu.edu.tr  0366 280 24 28 

Özgür ÖZTÜRK İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

Araş. Gör. ozgurozturk@kastamonu.edu.tr  0366 280 21 18 

İslam MUSAYEV İlahiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi imusayev@kastamonu.edu.tr  0366 280 27 58 

Salih ERTOSUN İletişim Fakültesi Araş. Görevlisi sertosun@kastamonu.edu.tr  0366 280 25 20 

Ömer DALKIRAN  İnsan ve Toplum Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi  odalkiran@kastamonu.edu.tr  0366 280 19 56 

Mustafa İbrahim 
OSMANOĞLU 

Mühendislik ve Mimarlık 
Fakültesi 

Arş. Gör. Dr.  miosmanoglu@kastamonu.edu.tr  0366 280 30 07 

Büşra ERGÜN Orman Fakültesi Araş. Gör. busraergun@kastamonu.edu.tr  0366 280 17 46 

Şevval YEYİT Sağlık Bilimleri Fakültesi Araş. Gör. syeyit@kastamonu.edu.tr  0366 280 41 36 

Ayşe Aslı 
YÜZGENÇ 

Spor Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi ayuzgenc@kastamonu.edu.tr  0366 280 42 36 

Enis Fuat 
TÜFEKCİ 

Tıp Fakültesi Dekanlığı Dr. Öğr. Üyesi etufekci@kastamonu.edu.tr  0366 280 72 14 

Elif Zeynep ÖZER Turizm Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi elifozer@kastamonu.edu.tr  0366 280 3740 

Sevim YILMAZ Sivil Havacılık Yüksekokulu Araş. Gör. sevimyilmaz@kastamonu.edu.tr  0366 280 48 14 

Selda DURAN 
YELKEN 

Veteriner Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi syelken@kastamonu.edu.tr  0366 280 60 28 

M.Sinan ALPSOY Yabancı Diller YO Öğr. Görev. 
(Müdür Yard.) 

msalpsoy@kastamonu.edu.tr  0366 280 43 04 

Emine Boynueğri 
KAPLAN 

Abana Sabahat-Mesut 
Yılmaz MYO 

Öğr. Görev. ebkaplan@kastamonu.edu.tr  0366 280 56 08 

Şerife KIBRIS Araç Rafet Vergili MYO Öğr. Görev. skibris@kastamonu.edu.tr  0366 280 45 65 

Selami KARAKAŞ Bozkurt MYO Öğr. Görev. selamikarakas@kastamonu.edu.tr  0366 280 58 11 

Eda GÜNGÖR Cide Rıfat Ilgaz MYO Öğr. Görev. edagungor@kastamonu.edu.tr  0366 280 55 14 

Elif KOCAMAN Çatalzeytin MYO Öğr. Görev. elifyurdakul@kastamonu.edu.tr  0366 280 45 01 

Halit Gökhan 
YÜKSEL 

Daday MYO Dr. Öğr. Görev. hgyuksel@kastamonu.edu.tr  0366 280 40 62 

Melike BAKIR Devrekani TOBB MYO Öğr. Görev. mkayim@kastamonu.edu.tr  0366 280 47 14 

Duygu BIYIKLI İhsangazi MYO Dr. Öğr. Görev.  dbiyikli@kastamonu.edu.tr  0366 280 47 53 

Emir ŞEN İnebolu MYO Öğr. Görev. emirsen@kastamonu.edu.tr  0366 280 46 07 

Ayşegül Aslıhan 
CİVEK 

Kastamonu MYO Dr. Öğr. Görev. aakizilcik@kastamonu.edu.tr  0366 280 39 41 

Uğur EMİROĞLU Küre MYO Müdür Yard. uemiroglu@kastamonu.edu.tr  0366 280 57 02 

Cemile SALIK Taşköprü MYO Öğrenci İşleri-
Bilg. İşlet. 

cemilesalik@kastamonu.edu.tr  0366 280 79 56 

Yasemin ÖZEL Tosya MYO Dr. Öğr. Görev. ykeskin@kastamonu.edu.tr  0366 280 22 08 

Veysel AKSOY Ahşap Kültürünü Uyg. ve 
Araş. Mer. 

Teknisyen vaksoy@kastamonu.edu.tr  0366 280 65 60 

Fatih ZIRH İç su ve Deniz Balıkları Ür., 
Uyg. ve Araş. Mer. 

Daimi İşçi fzirh@kastamonu.edu.tr  0366 280 66 07 

Ahmet ÖZDEMİR İslam Ekonomisi Uyg. ve 
Araş. Mer. 

Doç. Dr. (Müdür) aozdemir@kastamonu.edu.tr  0366 280 27 15 

Feyza KILINÇ 
TAYFUN 

Kariyer Geliştirme Uyg. ve 
Araş. Mer. 

Öğr. Gör. (Müdür 
Yard.) 

fktayfun@kastamonu.edu.tr  0366 280 66 61 

Kazım 
YENİKOMŞU 

Sürekli Eğitim Araş. ve Uyg. 
Mer. 

İdari Personel kyenikomsu@kastamonu.edu.tr  0366 280 67 20 

Ayşenur AKBULUT Tarih ve Arkeoloji Uyg. ve 
Araş. Mer. 

Dr. Öğr. Üyesi 
(Müdür Yard.) 

agunes@kastamonu.edu.tr  0366 280 19 56 

Ali YÖRÜR Türkçe Öğretimi Uyg. ve 
Araş. Mer. 

Öğr. Gör. aliyorur@kastamonu.edu.tr 0366 280 69 92 

Hakan CAN Uzaktan Eğitim Uyg. ve Araş. 
Mer. 

Araş. Gör. (Müdür 
Yard.) 

hcan@kastamonu.edu.tr 0366 280 70 01 

mailto:skurtoglu@kastamonu.edu.tr
mailto:hmuglu@kastamonu.edu.tr
mailto:serapilden@kastamonu.edu.tr
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mailto:sertosun@kastamonu.edu.tr
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mailto:miosmanoglu@kastamonu.edu.tr
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mailto:etufekci@kastamonu.edu.tr
mailto:elifozer@kastamonu.edu.tr
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mailto:msalpsoy@kastamonu.edu.tr
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mailto:emirsen@kastamonu.edu.tr
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mailto:uemiroglu@kastamonu.edu.tr
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mailto:fzirh@kastamonu.edu.tr
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mailto:hcan@kastamonu.edu.tr


 

 

  

 12 

 

Kazım Yasin 
ÖZBEY 

Teknoloji Transfer Ofisi KÜ TTO İdari ve 
Mali İşler 

kyozbey@kastamonu.edu.tr  0366 280 65 02 

Berkan GÜNGÖR Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
İht. Koord. 

Öğr. Gör. bgungor@kastamonu.edu.tr 0366 280 65 05 

Esra AVANOĞLU Kalite Koord. Öğr. Görev eavanoglu@kastamonu.edu.tr 0366 280 64 43 

Pınar ZEYDAN Dış İlişkiler Genel 
Koordinatörlüğü 

Bilgisayar 
İşletmeni 

pzeydan@kastamonu.edu.tr  0366 280 63 11 

Rahmi Can 
ÖZDEMİR 

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Koord. 

Dr. Araş Gör. 
(İSG Koor. Yard.) 

rozdemir@kastamonu.edu.tr  0366 280 30 04 

Murat 
GEVGEŞOĞLU 

Fen Bilimleri Enstitüsü Dr. Öğr. Üyesi 
(Enstitü 
Müd.Yard) 

mgevgesoglu@kastamonu.edu.tr  0366 280 77 01 

Elif DOĞAN Sağlık Bilimleri Enstitüsü Doç. Dr. (Müdür 
V.) 

elifdogan@kastamonu.edu.tr  0366 280 59 00 

Pelin SOYERTİK Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürlüğü 

Sağlık Teknikeri psoyertik@kastamonu.edu.tr  0366 280 78 04 

Emel ALTINTAŞ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgisayar 
Mühendisi 

emelaltintas@kastamonu.edu.tr  0366 280 12 15 

Abdullah ALTUN Genel Sekreterlik Bilgisayar 
İşletmeni 

aaltun@kastamonu.edu.tr  0366 280 10 38 

İsmail YILDIRIM İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı 

Bilgisayar 
İşletmeni 

iyildirim@kastamonu.edu.tr  0366 280 13 13 

Bahar YAYLA Kütüphane Daire Başkanlığı Bilgisayar 
İşletmeni 

baharyayla@kastamonu.edu.tr  0366 280 12 68 

Nurettin DOVAN Öğrenci İleri Daire Başkanlığı Bilgisayar 
İşletmeni 

ndovan@kastamonu.edu.tr  0366 280 14 08 

Tayfun TİRYAKİ Personel Daire Başkanlığı Şube Müdürü ttiryaki@kastamonu.edu.tr  0366 280 15 02 

Abdullah ÇİL Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Şube Müdürü acil@kastamonu.edu.tr  0366 280 14 52 

Elif KIZILELMA Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı 

Memur ebilen@kastamonu.edu.tr  0366 280 15 50 

Funda 
KARAKİRAZ 

Yapı İşleri Ve Teknik Daire 
Başkanlığı 

Tekniker faslan@kastamonu.edu.tr  0366 280 16 22 

Murat MERİÇELLİ Enformatik Bölüm Başkanı mmericelli@kastamonu.edu.tr  0366 280 29 93 

Mehmet ÖZTÜRK THBMER Araştırma Gör. mozturk@kastamonu.edu.tr  0366 280 19 48 

  

1.3.5.2- Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri 

 
Tablo 12. Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulunda Engellilere Yönelik Yapılan Bilimsel Yayın 
Sayıları 

Yayın Türü  2024 yılı  2024 yılı öncesi 

Makale sayısı  1 8 

Kitapta sayısı  - 1 

Kitap editörlüğü sayısı  1 - 

Kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan SÖZLÜ bildiri sayısı  1 - 

Kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan POSTER bildiri sayısı  - - 

Proje (Tübitak)  2 1 

Patent  - 1 

TOPLAM  5 11 
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Tablo 13- Enstitüsü/Fakültesi/Yüksekokulu/Meslek Yüksekokul Gerçekleştirilen Engellilere Yönelik Bilimsel, 
Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler 

Etkinlik Türü (Ulusal/Uluslararası) Sayısı 

2025 yılı Konferans, Seminer 1 

2025 yılı Eğitim Semineri, Kurs 1 

2025 yılı Söyleşi 1 

2025 yılı Tiyatro, Film Festivali 1 

2025 yılı Konser 1 

2025 yılı Özel gün ve etkinlikler 12 

2025 yılı Diğer  1 

TOPLAM 18 

 

 

1.3.5.3- Kalite Yönetim ve Kalite Güvence Sistemi Çalışmaları 

  

 Gerek YÖK gerekse Üniversite içinde kalitenin artırılmasına yönelik bilgilendirme 

toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

 

1.3.6 Kalite Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

 

 Birimin atama ve görevlendirme süreçleri Rektörümüzün oluru ile gerçekleşmektedir. 

Engelli öğrencilerimizin eğitim, öğretim yönelik alımlar İdari Mali İşler Daire Başkanlığı 

ulaşılabilirlik konularındaki ihtiyaçlara yönelik alım ve yapımlar Yapı İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından Rektör oluru ile gerçekleştirilmektedir.  

 

2- AMAÇ VE HEDEFLER 

2.1- Temel Politikalar ve Öncelikler 

2025 yılı içinde engelli öğrencilerimizin mevcut hizmetler ve geliştirilmesini bekledikleri 

alanlarla ilgili olarak düşüncelerine yönelik toplantılar planlanacaktır. Dış paydaşların da 

konuya ilişkin görüşleri alındıktan sonra, sonuçlarla ilgili olarak engelli öğrenci 

temsilcilerimizle eşgüdümlü bilgilendirmeler yapılacaktır. Beklentiler Rektörlük birimine 

iletildikten sonra engelli öğrencilerimizin ulaşılabilirlik konularındaki problemlerin çözümüne 

yönelik stratejiler geliştirilecektir. 



 

 

  

 14 

 

2.2- İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler 

Tablo 22- Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1: Ulusal Ölçekte YÖK’ün Verdiği Bayrak 
Ödüllerinde 2023 yılından daha iyi sonuçlar elde etmek 

Hedef-1 : 2024 yılında 1. Sırayı  38 bayrak ödülüyle bu hedefe 
ulaşılmıştır. 

Stratejik Amaç-2: Birim Hizmet faaliyetlerinin geliştirilmesi 

Hedef-1: Üniversitemizde kayıtlı engelli öğrencilerimizden durumu 
derslerde not almasına ve dersi takip etmesine engel teşkil eden 
arkadaşlarımız bu hizmetten yararlanabilir (Örn: Görme engeli, 
hareket engeli, özgül öğrenme güçlüğü). Not tutucu hizmeti için, 
engelli öğrencimizin arkadaşlarından ya da ailesinden 1 kişiyi 
koordinatörlüğümüze ismini bildirmesi yeterli olacaktır. 

Hedef-2: Üniversitemizde kayıtlı engelli öğrencilerden durumu 
derslerde not almasına ve dersi takip etmesine engel teşkil eden 
ancak not tutucu imkanı olmayan arkadaşlarımız ses kayıt cihazı 
ile ders notlarını kayıt altına alabileceklerdir. Sesim Ol hizmeti için, 
engelli öğrencimizin koordinatörlüğümüze ismini bildirmesi ve ilgili 
öğretim elemanlarının bilgilendirilmesi tarafımızdan 
gerçekleştirilecektir. 

Hedef-3: Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğümüz ve Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı işbirliğiyle başlattığımız proje 
“Görme Engelli Öğrencilerimiz”in talep ettikleri ders kitaplarının ses 
dosyasına dönüştürülmesi sürecidir. Ders kitapları öncelikle 
Üniversitemiz Merkez Kütüphanesindeki tarayıcıda  pdf'ye 
dönüştürülmekte olup elde edilen pdf Koordinatörlüğümüzdeki 
program ile ses dosyası (mp3) olarak kaydedilmektedir. 
Kaydedilen ses dosyaları görme engelli öğrencilerimizin 
kullanımına sunulmaktadır. Bu işlem için görme engelli 
arkadaşlarımızın hastane heyet raporunu koordinatörlüğümüze 
sunmaları zorunludur (Asgari ölçüt %60). Bu uygulamadaki telif 
hakkı bertarafı taraf olduğumuz Marakeş Anlaşması gereğincedir. 

Hedef-4: Sadece engelli öğrencilerimize tahsis edilmiş 20 kişilik 
“Erişilebilir Kaynak Ofisi”nde 5 bilgisayarımızla hizmet vermekteyiz. 

Hedef-5: Üniversitemiz bünyesinde öğrenim görmekte olan engelli 
öğrencilerimize Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Bölümü, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı 
öğretim elemanları tarafından gönüllü psikolojik danışmanlık 
hizmeti sağlanmaktadır. Danışmanlık hizmetinden yararlanmak 
isteyen öğrencilerimiz Koordinatörlüğümüze başvurarak randevu 
oluşturabilirler. 

Hedef-6: Üniversitemiz bünyesinde Microsoft Team uygulaması 
üzerinden uzaktan erişimle yapılan derslerde altyazı uygulaması 
başlatılacaktır. Ayarlar üzerinden yapılan değişiklikle devreye 
girecek olan bu uygulama sayesinde duyma engelli öğrencilerimiz 
derslerine engelsiz ulaşabileceklerdir. 

Stratejik Amaç-3: 2025 yılında Engelsiz Nişan ödüllerine 
başvurulacaktır. 

Hedef-1 Birim temsilcileri bilgilendirilecek 

Hedef-2 İlgili engelli öğrencilerle temasa geçilecek 

Hedef-3 Akademik uyarlama mektupları hazırlanacak 
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2.3-Diğer Hususlar 

Geçmişten Günümüze İş Akışışı, Toplantı Tutanakları ve Fotoğraflar 

1. 2018-2021 yılları arasında Aile ve sosyal hizmetler bakanlığının erişilebilirlik izleme ve 

denetleme formu ile Kuzeykent Kampüsteki hali hazırda olan binaların denetimi Kastamonu 

Valiliği tarafından oluşturulan komisyon ile denetlendi. 

2. Denetlemeler sonucu Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından yaklaşık maliyet 

hazırlandı ve bütçe programında yer aldı. 

3. Bakanlık tarafından bu bütçe sağlanamadığı için eksiklikler giderilememiştir. 

4. 31.12.2021 tarihinde YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI tarafında gönderilen “2021-

2022 Engelsiz Üniversite Bayrakları ve Program Nişanı Ek Duyurusu” yazısı üzerine mekânda 

erişim ve eğitimde erişim olarak başvurular yapılmıştır (10 adet başvuru yapılmıştır ve bayrak 

ödülü alınamamıştır). 

5. 28.09.2022 tarihinde toplantı yapılmıştır. 

6. 19.12.2023 Tarihinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafında gönderilen “2022-2023 

Engelsiz Üniversite Bayrakları ve Program Nişanı Ek Duyurusu” yazısı üzerine çalışmalara 

başlanılmış toplantılar düzenlenmiştir. 

7. 20.12.2022 tarihinde toplantı yapılmıştır. 

8. 2023 yılı için 23 adet başvuru yapılmıştır ve 6 bayrak ödülü alınmıştır. 

9. 2024 yılı başvurularımız için yapılan toplantılar sonucunda başvuru yapılabileceğimiz 

fakültelerin isimleri belirlendi ve mekânda erişimin sağlanabilmesi için yaklaşık maliyet 

oluşturuldu. 

10. 22.06.2023 tarihinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ile bilgilendirme toplantısı 

yapılmıştır. 

11. 22.06.2023 tarihinde Malzeme temini için İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığına yazı 

yazılmış metrajlar ve teknik şartnameler gönderilmiştir. 

12. 24.07.2023 tarihinde İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından yapılacak olan ihalede 

görevlendirmeler yapılmıştır. 

13. 01.08.2023 tarihinde Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından Fakültelere kat 

planları içi ve kat krokisi için yazılar yazılmıştır. 
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14. Fakültelerden gelen cevap yazılara istinaden Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

tarafından kat krokisi ve kat planları düzenlenmiş ve ihale için projeler uygun hale 

getirilmiştir. 

15. 05.09.2023 tarihinde Erişilebilirlik Kapsamında Kullanılmak Üzere Malzeme Alım ihalesi 

yapılmıştır. 

16. 10.09.2023 tarihinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ile bilgilendirme toplantısı 

yapılmıştır. 

17. 21.09.2023 tarihinden itibaren malzemelerin şartnameye uygunluğu tespit edilmiş ve 

kabul işlemleri gerçekleşmiştir. 

18.  2023 yılı Ekim-Kasım Aralık/2024 Ocak ve şubat aylarında teslim alınan malzemelerin 

sahada uygulanmasına başlanmıştır. 

19. 08.02.2024 tarihinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ile bilgilendirme toplantısı 

yapılmıştır. 

20. 2024 Şubat ayında düzenlenmiş olan formlar ve bütün binalardan çekilen resimler YÖKSİS 

e 16.02.2024 gününe kadar yüklenmiş olup süreç tamamlanmıştır.(38 adet bayrak ödülü için 

başvuru yapılmıştır.) 

21. 06.03.2024 tarihinde ilçelere kat krokileri ve kat planları gönderilmiş gerekli 

düzenlemelerin pdf ler üzerinde belirtilmesi istenilmiştir. 

22. 22.06.2024 tarihinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ile toplantı yapılmış ve 

2025 planlaması yapılmıştır. 

23. Başvuru yapılması planlanan mekânda erişim için Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığı 

tarafından yaklaşık maliyet hazırlıklarına başlanılmıştır. 

24. İlçelere kat krokileri ve kat planları gönderilmiş olan pdf lerin dwg olarak projelerin hazır 

hale getirilmesi için çalışılmaya başlanılmıştır. 
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28.09.2022 Tarihli Toplantı Tutanağı 
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20.12.2022 Tarihli Toplantı Tutanağı 
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22.06.2023 Tarihli Toplantı Tutanağı 
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10.09.2023 Tarihli Toplantı Tutanağı 
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08.02.2024 Tarihli Toplantı Tutanağı 
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22.06.2024 Tarihli Toplantı Tutanağı 
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2024 Yılında Yapılan Toplantılardan Alınan Fotoğraflar 

 

 

 

2023 ve 2024 Yıllarında Alınan Bayrak Ödülleri 
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3- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  

3.1-Mali Bilgiler 

3.1.1-Bütçe Uygulama Sonuçları  

 

2024 yılında ekonomik sınıflandırmaya göre Rektörlüğümüzün engellilere yönelik Yapı İşleri 

Daire Başkanlığı üzerinden yatay ve dikey ulaşılabilirliğin geliştirilebilmesi için harcama 

miktarı aşağıdaki tablo’da gösterilmiştir. 

 
Tablo 23- Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Gerçekleşmesi 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 
HARCAMA 
ORANI (%) 

01-Personel 
Giderleri 

- - - - - - - 

02- SGK 
Devlet primi 
Giderleri 

- - - - - - - 

03-Mal ve 
Hizmet Alımı 
Giderleri 

- - - 1.000.000 1.000.000 - % 100 

05-Cari 
Transferler 

- - - - - - - 

06-Sermaye 
Giderleri 

- - - - - - - 

TOPLAM 
  

- - - - - - - 

 

2024 yılında Başkanlığımıza/Müdürlüğümüze/Dekanlığımıza program sınıflandırmaya göre 

tahsis edilen ödenekler ve harcama tutarlar ile harcamaların toplam ödenek tutarına oranı 

aşağıdaki tablo 24’ te gösterilmiştir. 

 

3.1.2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğümüzün yatay ve dikey ulaşılabilirlik giderlerinin Yapı 

İşleri Daire Başkanlığı üzerinden karşılamak amacıyla tahsis edilen 1.000.000 -TL’lik 

başlangıç ödeneğimize yıl içinde ekleme yapılmamıştır. Yılsonu toplam harcamamız 

1.000.000-TL olmuştur. 

3.1.3-Mali Denetim Sonuçları  

Mali denetimlerde herhangi bir sorunla karşılaşılmamıştır. 
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3.2-Performans Bilgileri 

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü Rektörlüğümüzün verdiği destekle 2023 ve 2024 

yılları içinde performansı her geçen gün yükselmektedir. Gerek yürütülen faaliyetler gerekse 

konulan hedeflere ulaşma performansımız öğrencilerimiz tarafından da takdir edilmektedir. 

3.2.1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

‘Güçlü Baba, Güçlü Özel Birey’ Projesi Gerçekleştirildi 

 

Karadeniz Otizm Federasyonu tarafından sunulan ve İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla 

İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen Sağlık Bilimler Fakültesi tarafından 

yürütülen “Güçlü Baba, Güçlü Özel Birey” projesinin kapanış programı, Kastamonu 

Üniversitesi Merkez Kütüphane Sezai Karakoç Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Programa; Vali Yardımcısı Hakan Kubalı, İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Yavuz Şimşek, 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Abdulkadir Tuna, akademisyenler, sivil toplum kuruluşu 

temsilcileri, özel gereksinimli bireyler ve aileleri katıldı. 

Açılış konuşmasını yapan Karadeniz Otizm Federasyonu Başkanı ve Özel Bireyler ve Aileleri 

Derneği Başkanı Huriye Boyraz, projenin Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıdığını 

vurgulayarak, başta babalar olmak üzere projeye katkı sunan herkese teşekkür etti. Boyraz, 

zorlu çalışma koşullarına rağmen etkinliklere katılım sağlayan babaların gösterdiği özverinin 

son derece kıymetli olduğunu ifade etti. 

Programda konuşan Taşköprü İlçe Millî Eğitim Müdürü Ahmet Şirin, sivil toplum 

kuruluşlarının toplumsal uyum açısından taşıdığı role dikkat çekerek, gönüllülüğün bu 

alandaki önemini vurguladı. Projenin, babaların sürece daha aktif katılımını teşvik etmesi 

bakımından önemli bir farkındalık çalışması olduğunu belirtti. 

Şirin’in ardından söz alan “Güçlü Baba, Güçlü Özel Birey” projesi katılımcılarından Mustafa 

Kemal Bozkurt, proje sürecinde edindikleri deneyimlerin aile içi iletişime ve çocuklarıyla 

kurdukları bağa olumlu katkı sunduğunu ifade etti. 

Konuşmaların ardından, proje sürecinde gerçekleştirilen atölye çalışmalarından oluşan slayt 

gösterisi katılımcılara sunuldu. 

Programda daha sonra Klinik Psikolog Gökhan Sönmez bir konuşma ve sunum gerçekleştirdi. 

Sönmez, özel gereksinimli bireylerin ailelerinde özellikle babaların yaşadığı duygusal 
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süreçlere değinerek, baş etme becerileri, iletişim ve aile içi denge konularında 

değerlendirmelerde bulundu. 

Ardından proje hakkında kapsamlı bir sunum yapan Proje Koordinatörü Fakültemiz 

Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Havva Kaçan, çalışmanın Güçlü Anne – Güçlü 

Birey projesinde annelerden gelen talepler doğrultusunda şekillendiğini belirtti. Babaların 

sürece daha fazla dâhil edilmesinin çocukların gelişimi ve aile içi uyum açısından önemli 

olduğunu vurgulayan Kaçan, proje kapsamında eğitim, sanat, kültür ve spor temelli atölyeler 

düzenlendiğini ifade etti. Atölyelerin büyük bölümünün babaların katılımını kolaylaştırmak 

amacıyla hafta sonları gerçekleştirildiğini söyledi. 

Doç. Dr. Kaçan’ın konuşmasının ardından, özel bireyler tarafından Aydın Yöresi Efe Oyunu 

gösterisi sahnelendi. Gösteri katılımcılardan büyük beğeni toplarken, program baba ritim 

grubu tarafından gerçekleştirilen performansla devam etti. 

Daha sonra kürsüye gelen İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Yavuz Şimşek, kamu ve sivil 

toplum iş birliğinin önemine değinerek, projenin sahadaki karşılığının son derece değerli 

olduğunu ifade etti. Ardından konuşma yapan Vali Yardımcısı Hakan Kubalı, projede emeği 

geçen tüm paydaşlara teşekkür ederek, benzer çalışmaların desteklenmeye devam edeceğini 

belirtti. 

Programda, proje süresince atölye çalışmalarında görev alan eğitmen ve akademisyenlere 

teşekkür belgeleri takdim edildi. Programda, Sağlık Bilimleri Fakültesi 4. Sınıf öğrencisi 

Danyar Hergasov’un projeye özel yaptığı tablo Özel Bireyler ve Dayanışma Derneği Başkanı 

Huriye Boyraz’a hediye edildi. Ayrıca proje kapsamında hazırlanan çalışmalardan oluşan 

sergi, katılımcıların ziyaretine açıldı. 

Kapanış programı, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. 
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https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/gueclue-baba-

gueclue-oezel-birey-projesi-kapanis-programi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101  

Sağlık Bilimleri Fakültemizde 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinliği: “Özel Bireyler İçin 

Toplumsal Yapının Güçlendirilmesi” Gerçekleştirildi 

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında “Özel Bireyler 

İçin Toplumsal Yapının Güçlendirilmesi” temalı bir etkinlik düzenledi. 4 Aralık 2025 

Perşembe günü Merkez Kütüphane Sezai Karakoç Salonu’nda gerçekleştirilen programa, 

https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/gueclue-baba-gueclue-oezel-birey-projesi-kapanis-programi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101
https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/gueclue-baba-gueclue-oezel-birey-projesi-kapanis-programi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101
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akademisyenler, öğrenciler, sivil toplum temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşları 

temsilcileriyle özel gereksinimli bireyler katıldı. 

Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Abdülkadir Tuna, 

özel bireylerin toplumsal yaşama tam eşit ve etkin bir şekilde katılmalarını desteklemek 

zorunda olduklarını hatırlatarak özel birey olmanın bir eksiklik değil toplumsal düzenin 

eşitlikçi yaklaşımı ile ilgili bir durum olduğuna dikkat çekti.   

Prof. Dr. Tuna, “Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak bizler engelleri azaltmanın ancak bilimsel 

bilgi duyarlılık empati ve nitelikli insan gücüyle mümkün olduğunun bilincindeyiz” diyerek 

sözlerini sürdürdü. Prof. Dr. Tuna, özel bireylerin ihtiyaçlarını anlayan yaşan kalitesini 

arttırmak için çalışan sağlık kadrosu yetiştirmek temel görevleri olduğunu söyleyerek 

sözlerini tamamladı. 

Programın açılış konuşmalarını, Kastamonu Özel Birey ve Aileleri Dernek Başkanı ve Batı 

Karadeniz Otizm Federasyonu Başkanı Huriye Boyraz ile Türkiye Sakatlar Derneği 

Kastamonu Şube Başkanı Serhat Yolaşığmazoğlu yaptı. Konuşmacılar, özel bireylerin 

toplumsal yaşamda karşılaştığı güçlüklerin ancak tüm paydaşların katkılarıyla 

azaltılabileceğini ifade ederek daha kapsayıcı bir toplum için dayanışma çağrısı yaptı. 

Etkinliğin konuşmacıları arasında yer alan Hüseyin Üster Uygulama Okulu Müdürü Mihriban 

Yazıcı, özel gereksinimli çocukların eğitim süreçlerinde yaşanan güçlükler ve çözüm önerileri 

üzerine değerlendirmelerde bulundu. Engelsiz Yaşam Merkezi öğrencisi Şerife Çim ise 

merkezdeki çalışmalar ve özel bireylerin sosyal hayata katılımı hakkında deneyimlerini 

dinleyiciler ile paylaştı. 

Program, Özel Bireylerimiz Hasan Efe Sarıcı ve Cengizhan Koç tarafından sahnelenen Aydın 

Efe oyunu gösterisiyle ve Hemşirelik 4. Sınıf öğrencilerinin ‘’Bizi Duyun Artık’’ 

ve  ‘’Güneşli Bir Kafes’’ tiyatro gösterileri ile devam etti. 

Programın panel bölümünde ise “Özel Gereksinimli Bireylerde Toplumsal Yapının 

Güçlendirilmesi” ele alındı. Moderatörlüğünü Doç. Dr. Havva KAÇAN’ın yaptığı panelde; 

hemşire Gülçin GÜMÜŞ ÇALIŞ ‘’Özel Gereksinimli Bireylerin Sağlık Hizmetlerinde 

Yaşadığı Sorunlar’’, engelli iş koçu Nurcan YARGI ‘’Kastamonu İŞKUR Müdürlüğü Olarak 

Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Hizmetler’’ ve sosyal hizmet uzmanı Eylem AYDIN ‘’ 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın Engellilik Alanında Yaptığı Çalışmalar ve Hizmet 

Modelleri’’ hakkında değerlendirmelerde bulundular. 

Etkinlik kapsamında Hemşirelik Bölümü öğrencisi Daniyar Ergashov hazırladığı 

kompozisyonu dinleyiciler ile paylaştı.  
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Etkinlik sonunda, Hemşirelik bölümü 4. Sınıf öğrencileri ‘’3 Aralık Engelliler Günü’’ temalı 

olarak hazırladıkları pankartları ile sahneye çıkarak günün anlam ve önemi için farkındalık 

sağladılar. Müzik eşliğinde alkışlarla program sona erdi. 
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https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/fakueltemiz-3-aralik-

duenya-engelliler-guenue-etkinligi-oezel-bireyler-icin-toplumsal-yapinin-

gueclendirilmesi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101  

10-16 Mayıs Engelliler Haftası Fidan Dikimi Etkinliği 

Engelliler Haftası dolayısıyla düzenlenen etkinlik kapsamında, 10-16 Mayıs tarihleri arasında 

fakültemizin inşaat mühendisliği bölümü öğrencilerinden Hüseyin BAĞIRAN ile 

Mühendislik ve Mimarlık fakültesi engelli öğrenci temsilcisi Araş. Gör. Dr. Mustafa İ. 

OSMANOĞLU ve fakülte sekreteri Hüseyin Gökhan EROL ile birlikte doğaya katkı 

sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla fidan dikimi etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/fakueltemiz-3-aralik-duenya-engelliler-guenue-etkinligi-oezel-bireyler-icin-toplumsal-yapinin-gueclendirilmesi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101
https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/fakueltemiz-3-aralik-duenya-engelliler-guenue-etkinligi-oezel-bireyler-icin-toplumsal-yapinin-gueclendirilmesi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101
https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/fakueltemiz-3-aralik-duenya-engelliler-guenue-etkinligi-oezel-bireyler-icin-toplumsal-yapinin-gueclendirilmesi-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101
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Etkinliğimiz, hem çevre bilinci kazandırmak hem de engelli bireylerin toplumun aktif ve 

değerli bir parçası olduğunu bir kez daha hatırlatmak adına anlamlı bir adım olmuştur. 

Öğrencimizin doğayla iç içe vakit geçirmesi ve bu sürece aktif olarak katılımı bizler için 

büyük bir mutluluk kaynağı olmuştur.  

 

 

 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinliği 
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla toplumda engelli bireylere yönelik farkındalığı 

artırmak, empati duygusunu güçlendirmek, öğrencilerin engellilik konusunda bilinçlenmesini 

sağlamak ve sosyal duyarlılığı geliştirmek amacıyla Kastamonu Meslek Yüksek Okulu 

personellerinden Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Aslıhan CİVEK tarafından “Benim Dünyam” adlı 

film gösterimi düzenlenmiştir. Düzenlenen etkinlik kapsamında, Mühendislik ve mimarlık 

fakültesi inşaat mühendisliği bölümü öğrencilerinden Hüseyin BAĞIRAN ile fakültemizin 

engelli öğrenci temsilcisi Araş. Gör. Dr. Mustafa İ. OSMANOĞLU ile birlikte düzenlenen 

etkinliğe katılım sağlanmıştır. 
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Engelliler Haftası Kapsamında Farkındalık Sunumu Gerçekleştirildi 

Yüksekokulumuz konferans salonunda, 13 Mayıs 2025 Salı günü saat 13.15’te Öğr. Gör. 

Selami Karakaş tarafından Engelliler Haftası kapsamında bir farkındalık sunumu 

gerçekleştirildi. 13–16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Engelliler Haftası’na yönelik olarak 

düzenlenen etkinlik, özel gereksinimli bireylerin toplumsal yaşama katılımını teşvik etmek ve 

kamuoyunda duyarlılık oluşturmak amacıyla planlandı (SKA 4, SKA 10). 

Sunumda, Engelliler Haftası’nın anlam ve önemine değinilirken; engelli bireylerin karşılaştığı 

temel sorunlara ve engelli hâline gelmeye neden olabilen başlıca etkenlere kısaca yer verildi. 

Ayrıca, engelli bireylere tanınan temel haklar ile toplumsal yaşamda karşılaşılan engellerin 

aşılmasına yönelik destek mekanizmaları üzerinde duruldu. 

Etkinliğin en dikkat çekici bölümlerinden biri ise, fiziksel ve zihinsel engellerine rağmen 

başarılarıyla topluma ilham kaynağı olan üç genç bireyin yaşam öykülerinin paylaşılması oldu. 

Bu örnekler aracılığıyla, engellerin azim ve kararlılıkla aşılabileceği mesajı katılımcılara 

aktarıldı. 
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 https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/engelliler-haftasi-

kapsaminda-farkindalik-sunumu-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101  

 

 

Engelsiz Üniversite Kapsamında Fidan Etkinliği Düzenlendi. 

Beyaz Baston Görme Engelliler Günü farkındalığı kapsamında, Bozkurt Meslek Yüksekokulu 

bahçesinde bir fidan dikim etkinliği düzenlenmiştir.  Engelsiz Üniversite Koordinatörü Birim 

Temsilcisi Öğr. Gör. Selami KARAKAŞ tarafından düzenlenen etkinliğe akademik 

personeller ve öğrencilerimiz katılmıştır. 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/engelliler-haftasi-kapsaminda-farkindalik-sunumu-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/engelliler-haftasi-kapsaminda-farkindalik-sunumu-gerceklestirildi?catid=2&Itemid=101
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 https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/engelsiz-ueniversite-

kapsaminda-fidan-etkinligi-duezenlendi?catid=2&Itemid=101  

 

Empati Parkuru Etkinliği Yapıldı 

Çatalzeytin Sosyal Sorumluluk ve Aktivite öğrenci topluluğu tarafından 04.12.2025 tarihinde, 

Okulumuz bahçesinde Empati Parkuru etkinliği yapılmıştır. Engellileri anlamak ve onlarla 

empati kurmak amacıyla yapılan bu etkinlikte görme engeli ve fiziksel engeli bulunanları 

anlamaya yönelik parkur hazırlanmış ve gönüllü öğrencilerden gözü kapalı ve tekerlekli 

sandalye ile Parkuru aşmaları istenmiştir. Etkinlik sırasında yardımcı olan Sağlık, Kültür, 

Edebiyat Topluluğu öğrencilerine teşekkür ederiz. 

https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/engelsiz-ueniversite-kapsaminda-fidan-etkinligi-duezenlendi?catid=2&Itemid=101
https://bozkurt.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/engelsiz-ueniversite-kapsaminda-fidan-etkinligi-duezenlendi?catid=2&Itemid=101
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https://catalzeytin.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/empati-

parkuru-etkinligi-yapildi?catid=2&Itemid=101  

 

Kastamonu Üniversitesi Tosya Meslek Yüksekokulu Engelli ve Dezavantajlı Gruplara 

Yönelik Faaliyet Raporu 

 

Kastamonu Üniversitesi, Tosya Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2025 yılı içerisinde engelli 

ve dezavantajlı gruplara yönelik yapılmış olan çalışmalar aşağıda sunulmuştur. 

   

- Tosya Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Personeline İlkyardım Eğitimi 

Meslek Yüksekokulumuz Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Evde Hasta Bakımı Programı 

öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Duzcu tarafından 13.03.2025 tarihinde Tosya Huzurevi 

Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü bünyesinde göreve yeni başlayan 

personellere yönelik düzenlenen oryantasyon eğitim programı kapsamında Mesleki Etik İlke 

ve Kuralları ile İlk Yardım konularında eğitim verilmiştir. 

 
 

- 2025 Aile Yılı Kapsamında Özel Gereksinimli Çocuklara Yönelik Sosyal Sorumluluk ve 

Bayram Ziyareti Etkinliği 

Meslek Yüksekokulumuz Evde Hasta Bakımı Programı öğrencileri, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 

Özel öncülüğünde, 2025 Aile Yılı kapsamında Al Gelincik Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 

https://catalzeytin.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/empati-parkuru-etkinligi-yapildi?catid=2&Itemid=101
https://catalzeytin.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/empati-parkuru-etkinligi-yapildi?catid=2&Itemid=101
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Merkezi'nde 23 Nisan Çocuk Etkinliği düzenledi. Düzenlenen etkinlikte öğrencilerimiz 

palyaço gösterisi eşliğinde çocuklarla eğlenerek bayramlarını kutladı. 

 
 

- Engelli Bireylere Yönelik Akıllı Cihaz Kullanımı ve Erişilebilir Teknolojiler Semineri 

Tosya Meslek Yüksekokulu'nda, engelli bireylerin günlük yaşamlarını kolaylaştırmak ve 

teknolojiyi daha etkin kullanmalarını sağlamak amacıyla "Engelli Bireyler İçin Akıllı Cihaz 

Kullanımı" konulu seminer düzenlendi. Yüksekokulumuz Elektronik ve Otomasyon Bölümü 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ziya Demirkol’un 

konuşmacı olarak yer aldığı seminerde; akıllı telefonlar, tabletler ve çeşitli yardımcı 

teknolojilerin engelli bireylerin eğitim, iletişim ve sosyal hayata katılımlarında nasıl kolaylık 

sağladığına dair bilgiler paylaşıldı. Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı öğrencilerine, 

görme, işitme ve fiziksel engellere özel geliştirilen uygulamalar ve cihazlar tanıtıldı. 
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- Engelliler Haftası Kapsamında Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Oyun Atölyesi 

Etkinliği 

10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında, Tosya Meslek Yüksekokulu Evde Hasta Bakımı 

Programı öğrencileri, Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Özel rehberliğinde, toplumsal farkındalık 

oluşturmak ve özel gereksinimli bireylerle etkileşimi artırmak amacıyla anlamlı bir etkinliğe 

imza attı. Öğrenciler, Al Gelincik Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nde eğitim alan 

özel gereksinimli bireylerle bir araya gelerek oyun atölyesi etkinliği düzenledi. Etkinlik 

boyunca çeşitli oyunlar, yaratıcı aktiviteler ve eğlenceli atölye çalışmaları ile hem öğrenciler 

hem de özel gereksinimli bireyler keyifli vakit geçirdi. 
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- Dezavantajlı Bireylere Yönelik Tekerlekli Sandalye Bağış ve Destek Faaliyeti 

 

Tosya Meslek Yüksekokulu Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Evde Hasta Bakımı Programı 

öğrencileri, Sosyal Sorumluluk dersi kapsamında temin ettikleri tekerlekli sandalyeleri 

03.06.2025 tarihinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Özel rehberliğinde 

yürütülen çalışma çerçevesinde, biri Ortalıca köyünde yaşayan evde bakım hastasına, beşi ise 

huzurevine olmak üzere toplamda altı adet tekerlekli sandalye doğrudan teslim edildi. Ayrıca, 

dört adet tekerlekli sandalye iki çocuk ve iki yetişkin ihtiyaç sahibine ulaştırılması için Tosya 

Al Gelincik Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’ne teslim edildi. 
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- Yaşlı ve Engelli Bireylerin Sağlığının Korunması ve Geliştirilmesinde Kastamonu Sağlık 

Turizmi Potansiyeli Çalıştayı 

Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş Sağlığı ve Güvenliği 

Programı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özdemir’in çalıştay başkanlığını yürüttüğü 

“Yaşlı ve Engelli Bireylerin Sağlığının Korunması ve Geliştirilmesinde Kastamonu Sağlık 

Turizmi Potansiyeli” başlıklı çalıştay, 19.12.2025 tarihinde Kastamonu Üniversitesi Merkez 

Kütüphanesi Sezai Karakoç Salonu’nda gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını çalıştay başkanı 

ve Tosya Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi 

Ayşe Özdemir gerçekleştirdi. Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özdemir konuşmasında, yaşlı ve engelli 

bireylerin sağlığının korunması ve geliştirilmesinin sağlık, sosyal ve çevresel boyutları olan 

bütüncül bir yaklaşım gerektirdiğini vurguladı. Kastamonu’nun güçlü sağlık altyapısı, doğal 

zenginlikleri ve insan odaklı yaklaşımıyla sağlık turizmi açısından önemli bir potansiyele 

sahip olduğunu ifade etti. 

Açılış programının ardından çalıştay, oturumlarla devam etti. İlk oturum, Prof. Dr. Nimet 

Ovayolu ve Doç. Dr. Filiz Özel Çakır’ın başkanlığında gerçekleştirildi. Oturumda Hem. Ayşe 

Gül Kale “Yaşlılık, Değişen Yaşam Dinamikleri ve Huzurevleri”, Doç. Dr. Ayla Demirtaş ise 

“Yaşlı Bireylerin Güçlendirilmesinde Hemşirelik Uygulamaları” başlıklı sunumlarıyla 

katılımcılara bilgi sundu. İkinci oturum, Prof. Dr. Özlem Ovayolu ve Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

Özdemir’in oturum başkanlığında gerçekleştirildi. Bu oturumda Doç. Dr. Havva Kaçan “Özel 
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Bireyler İçin Toplumsal Yapının Geliştirilmesi”, Prof. Dr. Gülendam Karadağ ise 

“Engellilikte Sağlık: Koruyucu, Destekleyici ve Geliştirici Güncel Yaklaşımlar” başlıklı 

sunumlarıyla çalıştaya katkı sağladı. 

Öğle arasının ardından düzenlenen son oturum, Prof. Dr. Serap Parlar Kılıç ve Prof. Dr. 

Gülendam Karadağ’ın oturum başkanlığında gerçekleştirildi. Bu oturumda Dr. Öğr. Üyesi 

Hakkı Çılgınoğlu adına Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özdemir “Kastamonu Sağlık Turizmi 

Potansiyeli”, Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Arabacı “Yaşlı Bireyler İçin Sağlık Turizmi” ve Dr. Öğr. 

Üyesi Kerim Güney “Kastamonu Doğasında Gelen Şifanın Yaşlı ve Engelli Sağlığındaki 

Yeri” başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi. Çalıştay, katılımcıların soruları ve 

değerlendirmelerin ardından sona erdi. 

 
 

 

 

 

“Sessizliğin Dili” Konferansı Yoğun İlgi Gördü 

Kastamonu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından düzenlenen 2024–2025 Bahar Dönemi 

etkinlikleri kapsamında, 9 Mayıs 2025 tarihinde “Sessizliğin Dili: İşaretlerle Anlamak ve 

Anlatmak” başlıklı online konferans gerçekleştirildi. Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi’nden Doç. Dr. Mustafa Başkonak’ın konuşmacı olarak katıldığı etkinlik, saat 

10.30’da İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda çevrim içi olarak takip edildi. 
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Konferansta, işaret dilinin yalnızca bir iletişim aracı değil, aynı zamanda sessizliğin içinde 

anlam üreten güçlü bir dil olduğu vurgulandı. Doç. Dr. Başkonak, işaret dilinin tarihi, 

gelişimi, iletişimdeki yeri ve toplumda farkındalık oluşturmadaki önemi üzerine kapsamlı 

bilgiler paylaştı. Etkinlik öğrenciler ve akademik personel tarafından büyük bir ilgiyle takip 

edilirken, işaret dili konusunda toplumsal duyarlılığı artırma yolunda önemli bir adım olarak 

değerlendirildi. 

 

https://ilahiyat.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/sessizligin
-dili-konferansi-yogun-ilgi-goerdue?catid=2&Itemid=101  

“Umut Veren Söyleşiler” etkinliği 

Kastamonu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

kapsamında düzenlenen “Umut Veren Söyleşiler” etkinliği, 26 Kasım 2025 Çarşamba günü 

İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Cahit Kuşoğlu, Av. Nihat Bozok, Merve Baltacı, Necati Korkmazer ve Ahmet Karaoğlu’nun 

konuşmacı olarak yer aldığı program, öğrencilerden büyük ilgi gördü. Etkinlik süresince 

öğrenciler, konuşmacılara yönelttikleri sorularla söyleşiyi aktif, etkileşimli ve oldukça verimli 

bir hale getirdi. 

Konuşmacılar, kendi yaşam deneyimleri üzerinden engellilik farkındalığına dair önemli 

mesajlar paylaştı. Katılımcılar, özellikle bireysel çabanın, azmin ve toplumsal duyarlılığın 

önemini vurgulayan anlatımların ilham verici olduğunu ifade etti. 

https://ilahiyat.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/sessizligin-dili-konferansi-yogun-ilgi-goerdue?catid=2&Itemid=101
https://ilahiyat.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/sessizligin-dili-konferansi-yogun-ilgi-goerdue?catid=2&Itemid=101
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Etkinlik, öğrenciler arasında farkındalık oluşturması ve motive edici bir atmosfer sunması 

bakımından fakültede olumlu bir etki bıraktı. Program, günün anlam ve önemine uygun 

şekilde gerçekleşen hatırlatıcı ve güçlendirici mesajlarla sona erdi. 

 

https://ilahiyat.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/ilahiyat-

fakueltesinde-umut-veren-soeylesiler-yogun-ilgi-goerdue?catid=2&Itemid=101  

 

4-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

4.1-Üstünlükler  

Rektörlüğümüzün “Engelsiz bir Üniversite” hedefiyle verdiği destek birim olarak en 

güçlü yanımızdır. Bunun yanında “dost ve kardeş” engellilere yönelik sivil toplum 

kuruluşlarının her zaman yanımızda olması da en büyük motivasyon kaynağımızdır.  

4.2-Zayıflıklar 

Engelli öğrencilerimizin hizmetlerden faydalanma beklentilerindeki performansı 

sosyal etkinliklere katılma süreçlerinde artırmaya yönelik çalışmalarımız uzman görüşleriyle 

artırılmaya çalışılmaktadır. 

https://ilahiyat.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/ilahiyat-fakueltesinde-umut-veren-soeylesiler-yogun-ilgi-goerdue?catid=2&Itemid=101
https://ilahiyat.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/ilahiyat-fakueltesinde-umut-veren-soeylesiler-yogun-ilgi-goerdue?catid=2&Itemid=101
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4.3-Değerlendirme 

Koordinatörlüğümüzün aldıkları başarıların yeni başarıları motive edeceği 

düşüncesindeyiz. 

5- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Gerek engelli öğrencilerimizden gerek sivil toplum kuruluşlarından geri dönütler 

birimimizin yıllara bağlı başarısında en büyük ölçütleri oluşturmaktadır. Zamanında yapılan 

koordinasyonla Rektörlüğümüzün sorunları çözme mütekabiliyeti bu süreci başarıya 

götürmektedir. Koordinatörlük olarak dış paydaş toplantılarının öneminin farkına varmış ve 

önümüzdeki yıllarda toplantı sayılarının artırılmasının daha pozitif sonuçlar almamıza altlık 

hazırlayacağını düşünüyoruz. 

 

 

 

 

 

 


